

ZMENOVÝ LIST

Objednávateľ Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu: ZL 010
		Dátum vydania: 22.9.2023
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		Projekt: „Novostavba MŠ Tramín, Kadnárová 69“
Obchodný súbor: Stavebný objekt	SO 01 Materská škola 01 - SO01.1 - Stavebná časť	Číslo zmluvy/nákupnej objednávky: 137/2023
Predmet zmeny: Terasa v átriu		
<i>popis, dôvod zmeny</i> Z dôvodu teplotnej rozťažnosti WPC dosiek navrhujeme zámenu za terasové dosky z thermo borovice, ktorá je tvarovo stabilnejšia. Pri zmene teploty o 10°C je rozťažnosť WPC dosiek cca 0,5 mm na meter dosky (na základe povrchovej teploty dosky, nie teploty okolia). V lete pri vonkajšej teplote 40°C môže podlahová doska dosiahnuť povrchovú teplotu až 65°C. Pri pokládke pri 20°C sa doska rozťahne o: $0,5 \cdot (75^\circ\text{C} - 20^\circ\text{C}) / 10 = \pm 3$ mm/meter. Vzdialenosť od pevných komponentov minimálne 25 mm.		
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.		
<i>Prílohy:</i> Rozpočet		Cena zmeny: 3 585,59 € bez DPH
<i>Dopady do harmonogramu : bez zmeny</i>		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Krutek Ing. Martin Žiška Dátum a podpis:		Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován Dátum a podpis:
Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI Ing. Štefan Borovský Ing. Juraj Voleský Dátum a podpis:		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE Dátum a podpis:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZL 010

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 22.09.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 585,59

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 585,59	20,00%	717,12

Cena s DPH

v EUR

4 302,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZL 010

Miesto:

Dátum: 22.09.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 585,59

PSV - Práce a dodávky PSV

3 585,59

Konštrukcie stolárske - menej práce

-15 643,27

Konštrukcie stolárske - navyše práce

19 228,86

ROZPOČET

Stavba:

ZL 010

Miesto:

Dátum: 22.09.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	p						

Náklady z rozpočtu

3 585,590

D PSV Práce a dodávky PSV 3 585,59

D 766 Konštrukcie stolárske - menej práce -15 643,27

231	K	SO01.1 - Stavebná časť	M+D Terasové dosky kompozitné WPC hr.25mm, vrátane kontralát z WPC terasových hranolov 50x50mm a 400mm a nosného rámu 100x60mm z drev. hranolov a 600mm uložených na rektif.terčov 600x600 mm sieť ,vrátane impregnácie, kotvenia a príslušenstva vid' PD	m2	146,830	-106,54	-15 643,27
-----	---	---------------------------	---	----	---------	---------	------------

D 766 Konštrukcie stolárske - navyac práce 19 228,86

x1	K	CP	M+D Terasové dosky z Thermo Borovice vrátane nosného rámu z dreva vrátane impregnácie, kotvenia, podložiek, spojovacieho materiálu.	m2	146,830	130,96	19 228,86
----	---	----	---	----	---------	--------	-----------

ZMENOVÝ LIST

Objednávateľ Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava	Číslo zmenového listu:	ZL 012
	Dátum vydania:	3.10.2023
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava	Projekt: „Novostavba MŠ Tramín, Kadnárová 69“	
Obchodný súbor: SO 01 Materská škola Stavebný objekt: 01 - SO01.1 - Stavebná časť	Číslo zmluvy/nákupnej objednávky: 137/2023	
Predmet zmeny: Doplnenie roliet a sietečky.		
<i>popis, dôvod zmeny</i> Na základe požiadavky investora doplníme rolety a 1ks sietečku.		
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.		
<i>Prílohy:</i> Rozpočet	Cena zmeny: 923,00 € bez DPH	
<i>Dopady do harmonogramu : bez zmeny</i>		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Krutek Ing. Martin Žiška Dátum a podpis:	Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován Dátum a podpis:	
Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI Ing. Štefan Borovský Ing. Juraj Voleský Dátum a podpis:	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE Dátum a podpis:	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZL 012

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 03.10.2023

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			923,00
---------------------	--	--	---------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	923,00	20,00%	184,60

Cena s DPH	v EUR	1 107,60
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZL 012

Miesto:

Dátum: 03.10.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

923,00

PSV - Práce a dodávky PSV

923,00

923,00

ROZPOČET

Stavba:

ZL 012

Miesto:

Dátum: 03.10.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

923,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

923,00

D 713

923,00

x1	K	CP	D+M: RN-B2 rozmer rolety: 1120 x 1250 box: 150 - Box 20° biely RAL 9016 vodiaca lišta - ľavá strana: A3 53x22mm biela RAL 9016, doplniť koncovku VL vodiaca lišta - pravá strana: A3 53x22mm biela RAL 9016, doplniť koncovku VL lamely: biela (weiss) 01 koncová lišta roleta: SL KU-N 35,2x6,4mm biela ostatné: ručné ovládanie: Navijáč šnúrový 5m biely strana ovládania: pravé, vzadu, dole	ks	1,000	690,00	690,00
x2	K	CP	D+M: Sieťka proti hmyzu 860x910mm	ks	1,000	120,75	120,75
314	K	01 - SO01.1 - Stavebná časť	M+D Tieniacej látkovej rolety rozmeru 700x650mm,RAL9010,odraz svetla 71 %,priepustnosť svetla 16%.vrátane navijacej kazery rozmeru 125x100 mm - OV11	ks	1,000	112,25	112,25

ZMENOVÝ LIST

Objednávateľ Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu: ZL 012
		Dátum vydania: 3.10.2023
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		Projekt: „Novostavba MŠ Tramín, Kadnárová 69“
Obchodný súbor: Stavebný objekt	SO 01 Materská škola SO04 - Areálové spevnené plochy a chodníky SO05 - Stavebné úpravy verejnej komunikácie	Číslo zmluvy/nákupnej objednávky: 137/2023
Predmet zmeny: Spevnené plochy a komunikácie		
<i>popis, dôvod zmeny</i> Doplnenie výkopových a búracích prác vrátane poplatku za skladovanie. Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.		
<i>Prílohy:</i> Rozpočet		Cena zmeny: 30 341,24 € bez DPH
<i>Dopady do harmonogramu : bez zmeny</i>		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Krutek Ing. Martin Žiška Dátum a podpis:		Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován Dátum a podpis:
Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI Ing. Štefan Borovský Ing. Juraj Voleský Dátum a podpis:		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE Dátum a podpis:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZL 012

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 03.10.2023

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			30 341,24
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	30 341,24	20,00%	6 068,25

Cena s DPH	v EUR	36 409,49
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZL 012

Miesto:

Dátum: 03.10.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

30 341,24

PSV - Práce a dodávky PSV

30 341,24

10 838,63

ROZPOČET

Stavba:

ZL 012

Miesto:

Dátum: 03.10.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 341,240

D HSV

Práce a dodávky HSV

30 341,24

SO04 - Areálové spevnené plochy a chodníky

10 838,63

1	K	SO04 - Areálové spevnené plochy a chodníky	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	105,283	6,73	708,55
VV				(0,05*98+0,1*268,85+0,15*366,85+0,15*98,00+0,2*268,85)-50			
súčet				m3	105,283		
2	K	SO04 - Areálové spevnené plochy a chodníky	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	105,283	1,10	115,81
3	K	SO04 - Areálové spevnené plochy a chodníky	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	105,283	1,23	129,50
4	K	SO04 - Areálové spevnené plochy a chodníky	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	105,283	3,25	342,17
5	K	SO04 - Areálové spevnené plochy a chodníky	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 263,390	0,45	568,53
6	K	SO04 - Areálové spevnené plochy a chodníky	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	105,283	4,49	472,72
107	K	SO08 - Vodovodná prípojka a areálové rozvody vody	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	189,509	44,86	8 501,35

SO05 - Stavebné úpravy verejnej komunikácie

19 502,61

53	K	SO08 - Vodovodná prípojka a areálové rozvody vody	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, do 200 m2	m2	107,045	4,49	480,63
54	K	SO08 - Vodovodná prípojka a areálové rozvody vody	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 30 cm, do 200 m2	m2	107,045	39,25	4 201,53
VV				46,34*2,31			
súčet				m2	107,045		
103	K	SO08 - Vodovodná prípojka a areálové rozvody vody	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. do 15 cm	m	50,960	5,61	285,89
VV				2,31+2,31+46,34			
súčet				m2	50,960		
104	K	SO08 - Vodovodná prípojka a areálové rozvody vody	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	35,325	4,49	158,61
VV				107,045*0,15			
súčet				m3	16,057		
105	K	SO08 - Vodovodná prípojka a areálové rozvody vody	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km, do 15km	t	494,548	0,56	276,95
106	K	SO08 - Vodovodná prípojka a areálové rozvody vody	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	35,325	4,49	158,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
107	K	SO08 - Vodovodná prípojka a areálové rozvody vody	Poplatok za uloženú a zneškodnenú stav. suter na urč. sklád. - z demol. vozoviek "O"-ost. odpad	t	35,325	44,86	1 584,67
1	K	SO04 - Areálové spevnené plochy a chodníky	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	200,300	6,73	1 348,02
VV							
súčet				m2	200,300		
(0,15*400+0,18*60+0,06*240+0,07*60+0,15*460+0,07*300+0,05*300+0,04*240+0,05*60+0,08*160)-13-6,5							
2	K	SO04 - Areálové spevnené plochy a chodníky	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	200,300	1,10	220,33
3	K	SO05 - Stavebné úpravy verejnej komunikácie	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	200,300	1,35	270,41
4	K	SO05 - Stavebné úpravy verejnej komunikácie	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	200,300	3,25	650,98
5	K	SO05 - Stavebné úpravy verejnej komunikácie	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 403,600	0,45	1 081,62
6	K	SO05 - Stavebné úpravy verejnej komunikácie	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornin tr. 1-4 do 100 m3	m3	200,300	4,49	899,35
7	K	SO05 - Stavebné úpravy verejnej komunikácie	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	360,540	21,87	7 885,01

ZMENOVÝ LIST

Objednávateľ Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava	Číslo zmenového listu:	ZL 013
	Dátum vydania:	26.10.2023
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava	Projekt: „Novostavba MŠ Tramín, Kadnárová 69“	
Obchodný súbor: SO 01 Materská škola Stavebný objekt 01 - SO01.1 - Stavebná časť	Číslo zmluvy/nákupnej objednávky: 137/2023	
Predmet zmeny: Doplnenie stolárskych výrobkov.		
<i>popis, dôvod zmeny</i> Z dôvodu potreby prekrytia paronepriepustnej fólie v časti nadpražia AL exteriérovej zasklenej steny a VZT mriežok chladenia.		
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.		
<i>Prílohy:</i> Rozpočet	Gena zmeny: 4 192,90 € bez DPH	
<i>Dopady do harmonogramu : bez zmeny</i>		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Krutek Ing. Martin Žiška Dátum a podpis:	Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován Dátum a podpis:	
Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI Ing. Štefan Borovský Ing. Juraj Voleský Dátum a podpis:	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE Dátum a podpis:	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZL 013

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 26.10.2023

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 192,90
---------------------	--	--	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 192,90	20,00%	838,58

Cena s DPH	v EUR	5 031,48
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZL 013

Miesto:

Dátum: 26.10.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 192,90

PSV - Práce a dodávky PSV

4 192,90

4 192,90

ROZPOČET

Stavba:

ZL 013

Miesto:

Dátum: 26.10.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	p						

Náklady z rozpočtu

4 192,90

D PSV Práce a dodávky PSV 4 192,90

D 766 Konštrukcie stolárske 4 192,90

x1	K	CP	D+M Stolársky výrobok, prekrytie nadpražia pri al, exteriérovej zasklenej stene zo strany interiéru medzi stĺpkami fasádneho systému.	ks	32,000	113,85	3 643,20
x2	K	CP	D+M prekrytia nasávacej mriežky systému chladenia.	ks	4,000	137,43	549,70

ZMENOVÝ LIST

Objednávateľ Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu: ZL 014
		Dátum vydania: 30.10.2023
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		Projekt: „Novostavba MŠ Tramín, Kadnárová 69“
Obchodný súbor: Stavebný objekt	SO 01 Materská škola SO04 - Areálové spevnené plochy a chodníky SO05 - Stavebné úpravy verejnej komunikácie	Číslo zmluvy/nákupnej objednávky: 137/2023
Predmet zmeny: Spevnené plochy a komunikácie		
<i>popis, dôvod zmeny</i> Doplnenie výkopových prác vrátane uskladnenia odpadov.		
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.		
<i>Prílohy:</i> Rozpočet		Cena zmeny: 10 866,73 € bez DPH
<i>Dopady do harmonogramu : bez zmeny</i>		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Krutek Ing. Martin Žiška Dátum a podpis:		Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován Dátum a podpis:
Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI Ing. Štefan Borovský Ing. Juraj Voleský Dátum a podpis:		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ÁNO / NIE Dátum a podpis:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZL 014

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 30.10.2023

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			10 866,73
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	10 866,73	20,00%	2 173,35

Cena s DPH	v EUR	13 040,08
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZL 014

Miesto:

Dátum: 30.10.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 866,73

PSV - Práce a dodávky PSV

10 866,73

10 866,73

ROZPOČET

Stavba:

ZL 014

Miesto:

Dátum: 30.10.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	p						

Náklady z rozpočtu

10 866,730

0 HSV

Práce a dodávky HSV

10 866,73

SO04 - Areálové spevnené plochy a chodníky

10 866,73

1	K	SO04 - Areálové spevnené plochy a chodníky	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	105,556	6,73	710,39
---	---	--	--	----	---------	------	--------

VV

súčet

m3

105,556

2	K	SO04 - Areálové spevnené plochy a chodníky	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	105,556	1,10	116,11
3	K	SO04 - Areálové spevnené plochy a chodníky	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	105,556	1,23	129,83
4	K	SO04 - Areálové spevnené plochy a chodníky	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	105,556	3,25	343,06
5	K	SO04 - Areálové spevnené plochy a chodníky	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 266,667	0,45	570,00
6	K	SO04 - Areálové spevnené plochy a chodníky	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	105,556	4,49	473,94
107	K	SO08 - Vodovodná prípojka a areálové rozvody vody	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	190,000	44,86	8 523,40